[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«_31_»_08._2020г.  № 124 /1_
  п. Дубровка

Об организации работы методического Совета

в 2020-2021 учебном году

В целях реализации плана мероприятий, направленных на повышение эффективности деятельности системы образования, координации методической работы в муниципальных образовательных организациях Дубровского района и повышения качества образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году работу методического Совета районного методического кабинета.

2. Утвердить Положение о методическом Совете районного методического кабинета.  (Прилагается).

3. Утвердить персональный состав методического Совета. (Прилагается).
4. Утвердить план работы методического Совета. (Прилагается).
 5. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

5.1. Оказывать содействие в работе методического Совета в течение учебного года, возложив ответственность на заместителя руководителя.
5.2. Беспрепятственно командировать членов методического Совета для участия в заседаниях и запланированных мероприятиях.
6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Шевцову Р.Н, заведующую районным методическим кабинетом отдела образования.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                       А.В. Косолапова
Исп. Шевцова Р.Н.

Тел. 9-15-85
_1199084938.psd